第一次解锁期为授予日12个月后至24个月内， 激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的

20%；

第二次解锁期为授予日24个月后至36个月内， 激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的

20%；

第三次解锁期为授予日36个月后至48个月内， 激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的

25%；

第四次解锁期为授予日48个月后至60个月内， 激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的

35%。

6、激励对象名单及认购情况

序号 姓名 职位

拟分配股票数量

(

万股

)

占本次授予限制性

股票总额的比例

占股本总额的比例

1

孙辉永 董事、副总裁

34.00 10.46% 0.14%

2

吴美莉 副总裁、董事会秘书

10.00 3.08% 0.04%

3

李光清 财务总监

10.00 3.08% 0.04%

4

中层管理人员、核心技术（业务）人员（

88

人）

236.00 72.62% 0.98%

预留部分

35.00 10.77% 0.15%

合计

325.00 100% 1.35%

说明：除激励对象林振社、徐袖军、王兵义、何绍明、刘波、欧延瑜、张慧、聂贇、娄永峰、张尊为、颜远堤

放弃认购，激励对象孔祥涛、邱立平、陈小燕、何乐义减少认购外，其他激励对象名单与公司于2013年8月20

日刊登于巨潮资讯网的《兴业皮革科技股份有限公司限制性股票激励计划激励对象人员名单》确定的名

单完全一致。

二、授予认购资金的验资情况

致同会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2013年10月15日出具了报告号为致同验字 （2013）第

351ZA0189号的验资报告，截至2013年10月14日止，公司已收到定向发行限制性股票91位自然人以货币资

金方式缴入的出资款1,397.80万元， 其中新增注册资本人民币290.00万元， 超过注册资本部分人民币1,

107.80万元转入资本公积。

同时我们注意到，公司本次股东出资前的累计实收注册资本为人民币24,000.00万元，已经天健正信会

计师事务所有限公司审验，于2012年5月2日出具“天健正信验（2012）综字第020039号”《验资报告》。截至

2013年10月14日止，变更后的注册资本为人民币24,290.00万元，累计实收资本（股本）人民币24,290.00万

元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2013年8月16日，授予股份的上市日期为2013年10月30日。授予激励对象的限

制性股票自授予日起12个月不得转让。 禁售期自授予股份上市之日起计算。

四、股本机构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例 股权激励股份 数量 比例

一、有限售条件股份

116,208,000 48.42% 2,900,000 119,108,000 49.04%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

116,208,000 48.42% 2,900,000 119,108,000 49.04%

其中：境内法人持股

116,208,000 48.42% 116,208,000 47.84%

境内自然人持股

2,900,000 2,900,000 1.19%

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5

、高管股份

二、无限售条件股

123,792,000 51.58% 123,792,000 50.96%

1

、人民币普通股

123,792,000 51.58% 123,792,000 50.96%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

二、股份总数

240,000,000 100% 2,900,000 242,900,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

本次限制性股票授予完成后， 按新股本242,900,000股摊薄计算， 公司2012年度每股收益为0.6674元/

股。

五、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的240,00,000股增加至242,900,000股，导致公司

控股股东持股比例发生了变动。 公司控股股东晋江万兴投资有限公司在授予前，持有公司84,744,000股，占

授予前公司股份总额比例为35.31%，授予完成后，占公司股份总额比例为34.89%。本次授予不会导致公司控

股股东生变化。

六、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

兴业皮革科技股份有限公司

2013年10月29日

证券代码：002221� � � �证券简称：东华能源 公告编号：2013-070

东华能源股份有限公司

关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

公司于2013年10月28日接到公司第一大股东东华石油（长江）有限公司关于其持有的本公司股份解

除质押的通知。

东华石油（长江） 有限公司将其质押给中国农业银行股份有限公司南通崇川支行的公司10,200万股

（原质押8,100万股，实施2012年度权益分派后，变更为16,200万股，2013年9月已部分解除质押6,000万股）